別紙４

円

担当者

連絡先

対象経費 支出予定額 積算内訳

共済費（計　　名）

報酬

報償費

見積書

令和　年　月　日

　宮崎県知事　河野　俊嗣　様

所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名

　　　子どもの居場所等連携体制構築業務委託について、下記のとおり見積りいたします。

合計金額　￥○,○○○,○○○（税込）

給料（計　　名）

職員手当等（計　　名）

旅費

消耗品費

燃料費

会議費

印刷製本費

修繕料

通信運搬費

委託料

保険料

賃金（計　　名）

需用費

光熱水費

役務費

手数料

負担金

合計

使用料及び賃借料

備品購入費

小計

消費税